

Gratis? : om kvalitet, pengar och skapandets villkor PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Andreas et al Ekström.

Varför talar vissa om ett gratissamhälle?

Kommer allt som kan bli digitalt verkligen vara gratis?

Hur ska i så fall filmer, musik, dataspel och litteratur bekostas?

Vilka sätt är möjliga?

Riskerar vi att få en "skitkultur" eller bara ökad mångfald?

Diskussionen kring upphovsrätt, internet och skapandets villkor är oftapolariserad. Den här essäsamlingen vill komma med nya och olika infallsvinklar, liksom undersöka konsekvenser av olika avvägningar. Skribenterna utgörs av både journalister, artister, forskare och entreprenörer.

PÅ JÄTTARS AXLAR

Författaren och frilansjournalisten Isobel Hadley-Kamptz reflekterar över skapandets natur och betydelsen av att låna av andra.

ÄLSKADE FILDELNING

Artisten och telekomingenjören Martin Rolinski beskriver musikskapandets villkor och hur fildelningen kan bli musikbranschens räddning.

SKAPANDET I VAR MANS HAND

Skribenten och entreprenören Linda Skugge menar att smakdomarnas och de stora kulturföretagens tid är över och att författaryrket alltid varit underbetalt.

VÄLKOMMEN TILL EN TRÅKIGARE VÄRLD

Dataspelsutvecklaren Martin Walfisz berättar historien om hur hans studentprojekt blev ett av Sveriges mest framgångsrika dataspelsföretag.

YES YOU CAN! OBAMA, MILLENNIALS OCH DEN NYA AMERIKANSKA DRÖMMEN

Affärsutvecklaren och omvärldsanalytikern Joakim Båge beskriver den digitala omvälvningens effekter för ett litet medieföretag i Hollywood.

MUSIKEN OCH FRAMTIDENS INTERNET

Forskaren Daniel Johansson analyserar hur teknikutvecklingen påverkar musikvärlden och hur nya tekniker kan erbjuda lösningar.

MYCKET MER ÄN GRATIS

Bonnierledningens affärsutvecklare Sara Öhrvall utforskar de etablerade medieaktörernas utmaningar och möjligheter och definierar fem framtida funktioner.

Annan Information

Gratis? : Om kvalitet, pengar och skapandets villkor. Click the image below to learn more about “The Fine Line Between ADD/ADHD and Kinesthetic Learners”.

16 feb 2010 . Gav i höstas ut antologin ”Gratis? Om kvalitet, pengar och skapandets villkor” (Volante, 2009). Per Strömbäck har lång bakgrund inom.

Ett kapitel ur boken Gratis? om den digitala omvälvningens effekter för ett litet medieföretag i Hollywood. Ämnesord: . om kvalitet, pengar och skapandets villkor.

The future of a radical price” (Hyperion). Per Strömbäck (red) “Gratis? Om kvalitet, pengar och skapandets villkor” (Volante). När jag nyligen blev ombedd att.

Om kvalitet, pengar och skapandets villkor. 23 augusti 2009 . Kommer allt som kan bli digitalt verkligen vara gratis? Hur ska i så fall filmer, musik, dataspel och.

9 jan 2015 . vad gäller de olika lärosätenas och utbildningslinjernas kvalitet. Syftet är att .. låta en del av de utbildningar de erbjuder vara gratis. I några fall – .. att ta emot pengar från vem som helst och på vilka villkor som helst,.

Del våra casino spiele gratis pengar björnes magasin spel unibet odds .. Gratis våra sinnen coinfalls villkor och manche dazu ein direkt åtföljs. . Skapandet men lägre eller högsta vara downtown, bör själv från stress lägga till krediter bonus. . Kvalitet dig förtrollad och varelser

och göra verkligen exakt visst fjärde arkader.

Förutom reglerna och villkoren i detta Avtal, var vänlig och granska vår . RVG Spel, skall innebära gratis övningsspel och/eller spel om riktiga pengar vilka kan ... i skapandet och köp av elektroniska pengar genom en E-pengar-utfärdare, för att . OCH VILLKOR FÖR SÄLJBARHET, TILLFREDSSTÄLLANDE KVALITET,.

Ingår även i: Gratis? : om kvalitet, pengar och skapandets villkor. E-bok. No. of reservations: 0. Add to media list. Author. Hadley-Kamptz, Isobel. Subject.

5 aug 2013 . Framgångsbibeln är handboken för dig som vill ta ditt liv till nästa nivå, oavsett var du befinner dig idag och hur dina mål och drömmar ser ut.

27 aug 2017 . The Future of music 100kr Armstrong & Kotler Marketing 9th edition , 200kr Gratis? Om kvalitet, pengar och skapandets villkor 80 kr Den.

. den information som lämnas till allmänheten, säkerhetsrapporternas kvalitet osv. . Det artificiella skapandet av ett europeiskt medborgarskap där de tidigare och oumbärliga villkoren för medborgaren i en medlemsstat ignoreras, skapandet av ett . Tyvärr fortsätter fiffiga skojare att hitta nya sätt att lura pengar av intet ont.

gemensam planering, tid och pengar till kompetensutveckling eller för att ... partnern är känd eller okänd, om ersättning är inblandat eller om det är gratis. ... rätt till en likvärdig sex- och samlevnadsundervisning av god kvalitet säkerställs. .. om och penetrationen sker på nya villkor, och i s/m-porren blir sexualiteten en.

5 okt 2017 . Det lekfulla skapandet börjar förhoppningsvis redan i förskoleåldern och fortsätter . i handboken "Så kan kommunen kvalitetssäkra sin konstpolitik" (link is external), .. Tyvärr så saknas det en mer ingående diskussion kring villkoren för . av de yrkesverksamma, att arbeta gratis vid utställningar i regionen.

om kvalitet, pengar och skapandets villkor 1 by Andreas et al Ekström, Per Strömbäck (ISBN: 9789197491990) from Amazon's Book Store. Everyday low prices.

Fler platser i KY och högskola – och bättre kvalitet . måste det finnas villkor som skapar utrymme för ekonomisk trygghet, personlig utveckling och framtidstro. . Utöver Ungdomslyftet föreslår vi därför mer pengar till jobbutbildning, .. För att ta till vara det egna skapandets kraft gäller det att samhället ger utrymme för detta.

Dessa regler och villkor gäller för ditt medlemskap på <https://betway.com/>. . Gäller för kunder bosatta i Storbritannien: Samtliga av kundens pengar innehålls av .. Gratisbiljetter, gratisbonusar, gratisspel och frispins som satts in på kundens . till tillfredsställande kvalitet, ändamålsenlighet, fullständighet eller riktighet.

18 okt 2009 . Chris Anderson "Free. The future of a radical price" (Hyperion). Per Strömbäck (red) "Gratis? Om kvalitet, pengar och skapandets villkor".

16 feb 2017 . By Per Strömbäck. Den här essäsamlingen vill lägga bort utropstecknen och tala bortom särintressen. Därför sätter vi ett frågetecken efter.

dagens indikatorsystem utarbeta ett utvärderingssystem som driver kvalitet i ... ifrån gratis att fånga upp och tillgodogöra sig kvalificerad extern kunskap och ... En av flera källor till skapandet av nya affärsmöjligheter är den forskning som bedrivs ... och deras främsta argument är att den offentliga sektorn sparar pengar på.

Gratis? Om kvalitet, pengar och skapandets villkor (Volante QNB Publishing, 2009) [korrekturläsning] Anneli Jordahl, Jag skulle vara din hund (om jag bara finge.

Dessa tjänar pengar, försörjer sig och sin familj, betalar skatt och .. arbetsmiljö och om företaget arbetar för förbättra de anställdas villkor. - Konkurrenter.

Evenemanget har gratis inträde men ett begränsat antal platser. . Inträdet, inbjudan eller deltagandet kan vara lika viktigt som spelets villkor och struktur.

2 sep 2009 . Om Gratis. Upplagt den . Den "riktiga" boksläppsdagen för boken Gratis? närmar

sig. Läs mer om . Om kvalitet, pengar och skapandets villkor.

20 dec 2012 . I min bok Såld på nätet – Priset du betalar för gratis beskriver jag denna gratisproblematik och . ”Men Facebook är ju gratis, jag betalar ju inga pengar för att använda tjänsten”, .. Om kvalitet, pengar och skapandets villkor »

PLAYCHERRY förbehåller sig rätten att ta bort bonus pengar och VIP-poäng från .

underförstådda garantier eller villkor i fråga om kvalitet eller lämplighet för .. att leda till skapandet och ett inköp av elektroniska pengar som ges ut av en.

Den här essäsamlingen vill lägga bort utropstecknen och tala bortom särintressen. Därför sätter vi ett frågetecken efter "gratis". Hur ska filmer, dataspel, musik.

8 sep 2009 . Några huvudspår i diskussionen har sammanfattats i antologin Gratis? Om kvalitet, pengar och skapandets villkor (Volante). Boken är.

Gratis? Ytterligare en bok som behandlar digitalteknikens effekter på . Gratis? Om kvalitet, pengar och skapandets villkor. Jag har tyvärr inte läst Chris.

31 mar 2017 . Häftet är gratis och kan laddas ner som pdf från eller beställas på regeringen.se/remisser. Layout: Kommittéservice .. pengar, i regel i form av villkor för användning av plattformen eller .. varan inte i fråga om art, mängd, kvalitet, andra egenskaper och för- packning .. De spelar en viktig roll i skapandet.

Grön IT sparar pengar och miljö i offentliga och privata organisationer . Gratis – om kvalitet, pengar och skapandets villkor. Medieföretagen. 17.00 –19.00.

Dessa Allmänna villkor för Cashbackdeals.se träder i kraft per den 1 juni 2010. .

Registreringen vid Cashbackdeals.se och användningen av Cashbackdeals.se är gratis. .

Skapandet av hantering av flera konton av en medlem är inte tillåtet. . En rabatt representerar inte ett värde i pengar förrän webbutiken har gett sitt.

9 mar 2017 . Om kvalitet, pengar och skapandets villkor by Per Strömbäck. admin March 9, 2017 . Därför sätter vi ett frågetecken efter "gratis". Hur ska filmer.

3 jul 2009 . NR 5 3 JULI 2009 dEnnA tIdnInG är GrAtIS på GotLAnd. Kriminalvårdschefen Lars Nylén .. Gratis – om kvalitet, pengar och skapandets villkor.

27 sep 2017 . Här finner du regler och villkor gällandes SveaCasino. . inklusive utan begränsning underförstådda garantier eller villkor i fråga om kvalitet .. transaktionen att leda till skapandet och ett inköp av elektroniska pengar som ges.

En historia om gener, pengar och politik. . Så blir du blåst på dina pengar. . GRATIS? Om kvalitet, pengar och skapandets villkor. Redaktör: Per Strömbäck.

Idag framhålls ofta lust och engagemang både som villkor för lärande och .. pengar!” ”Jag tar olika”, säger någon. Barnen plockar av knapparna och pratar ivrigt. .. ”Som om” är inte framträdande, man är ”här och nu”, men skapandet är viktigt i sig. .. Svensk förskola – Pedagogisk kvalitet med socialpolitiska rötter.

Vertaa book 9789197491990 Gratis? : om kvalitet, pengar och skapandets villkor muiden kirjojen hinnat, kaupat ja arvostelut. book 9789197491990 Gra.

Gratis? : Om kvalitet, pengar och skapandets villkor. av Per Strömbäck · Den här essäsamlingen vill lägga bort utropstecknen och tala bort.

28 nov 2011 . Logga in · Testa gratis . Hur ser villkoren för konstnärligt skapande ut? . för att diskutera olika aspekter av villkoren för det konstnärliga skapandet. . Samtidigt ska allting mätas i pengar, eller i kvalitet och mål, det är en.

Vi ska fästa särskild uppmärksamhet vid byggande av hög kvalitet då det . Vi ska inse att planläggning påverkar näringspolitiken och skapandet av arbetstillfällen. .. Ytterligare uppmanar vi kommuner att erbjuda veteraner gratis kultur- och motionstjänster. .. Valfriheten ska genomföras på människors villkor, inte företags.

2 sep 2009 . Jag har läst boken "Gratis? - om kvalitet, pengar och skapandets villkor" som min

kollega Per Strömbäck har varit redaktör för. En bok jag.

Gratis?: om kvalitet, pengar och skapandets villkor (Inbunden, 2009). Andreas et al Ekström, Inbunden, Svenska, Samhälle & Politik, 2009-08 Fler egenskaper.

Om kvalitet, pengar och skapandets villkor". Nu ute i handeln. Läs mer här! .. Boken kan laddas ner gratis i pdf-format från hemsidan. Boken är uppdelad i åtta.

. och kreativa workshops med mingel och release av Tecknaren #4. Programmet genomsyrades av frågeställningar kring skapandets villkor och yttrandefrihet.

Förutom reglerna och villkoren i detta Avtal, var vänlig och granska vår . RVG Spel, skall innebära gratis övningsspel och/eller spel om riktiga pengar vilka kan ... i skapandet och köp av elektroniska pengar genom en E-pengar-utfärdare, för att . OCH VILLKOR FÖR SÄLJBARHET, TILLFREDSSTÄLLANDE KVALITET,.

stockholm gratis och nästan allt du kan göra uppleva som är av li norrman 79 00 k. PLUSBOK ... gratis? om kvalitet pengar och skapandets villkor. DIGIBOK.

2 okt 2009 . Kom inte och säg att ni inte är varnade. Piratpartiets framgångar i EU-vallet borde vara en väckarklocka. Men debatten om nätutvecklingen förs.

Öhrvall, S. (2009) "Mycket mer än gratis" ur Strömbäck, P (red) "Gratis? Om kvalitet, pengar och skapandets villkor". Volante QNB publishing. Malmberg, Anders.

27 okt 2009 . Gratis? Om kvalitet, pengar och skapandets villkor Redaktör: Per Strömbäck Volante Publishing.

18 okt 2007 . Denna funktion skulle få en kvalitetsstyrande verkan, bolagen kan inte . får ut mest pengar på sina filer och på så sett tävla om bäst status. . att "gratis raka sig", om man nu fixar att bygga en egen rakhyvel. . någon logik eller rimlig koppling till upphovsrätt, artisters villkor, osv., för att försvara det olagliga.

Drömmen om Alexandria - Den digitala distributionens dilemma Per Strömbäck. 19,90€. Per Strömbäck - Gratis? : Om kvalitet, pengar och skapandets villkor, e-.

20 feb 2010 . Om kvalitet, pengar och skapandets villkor. . självklar, generationen som ser möjligheterna till både gott och ont och utgår från att allt är gratis.

Book's title: Gratis om kvalitet, pengar och skapandets villkor. International Standard Book Number (ISBN):, 9789197491990 978-91-974919-9-0. International.

12 sep 2014 . Inga pengar ska skickas till skatteparadis. . tillgång till trygga heltidsjobb med avtalsenliga villkor, en utbyggd kollektivtrafik med låga avgifter, . Vi har en kommunal verksamhet med hög kvalitet. . är ytterligare en byggsten i skapandet av ett attraktivare Kalmar. .. Gratis kollektivtrafik för pensionärer.

erbjuda det förmånligaste skatteklimatet för arbetskraft, företag, pengar och kapitalägare .. Till följd av den sociala kommunikationens villkor har täta miljöer i alla tider erbjudit .. producera den själv, om än i regel med lägre produktivitet och kvalitet än vad .. Integration genom skapandet av nya institutioner vilar i.

22 dec 2009 . Gratis? – Om kvalitet, pengar och skapandets villkor. Redaktör: Per Strömbäck (Volante) . en forskare och många andra att besvara i "Gratis?"

Användaren får vid skapandet av sitt konto välja mellan tre olika bonusar, beroende . konto Casinot är ett av de bättre i branschen, och håller hög kvalitet rakt igenom. . polsk dejtingsida gratis Samtliga regler och villkor hittar du hos Mr Green. . dejtingsidor som inte kostar pengar youtube Med tanke på Mr Greens unga.

Med Wix, kan alla skapa en egen fantastisk hemsida gratis. . vem som helst ha fullständig frihet i skapandet av sin egen närvaro online. . Vi erbjuder värdefulla premiumtjänster (hey, vi måste ju tjäna pengar också), .. Wix hemsidaprogram har allt du behöver för att bygga en skraddarsydd, gratis hemsida av hög kvalitet.

om kvalitet, pengar och skapandets villkor av Andreas et al Ekström (ISBN 9789197491990)

hos . Kommer allt som kan bli digitalt verkligen vara gratis?

Konstnärernas villkor och ekonomiska förhållanden hade spelat en viktig roll i den ... Den ger inte bästa möjliga kulturpolitiska utdelning på statliga pengar. . Flera statligt subventionerade storband av god kvalitet konkurrerade .. i grunden är kompensation för den inskränkning i upphovsrätten som gratis .. skapandet.

9 sep 2011 . Ur det samarbetet växte ett bokprojekt, en antologi som fick titeln Gratis? Om kvalitet, pengar och skapandets villkor. Under arbetet med den.

Överföring av upp till 2 blastocyster av toppkvalitet; Från våra förstklassiga ägg- och . Utökad profil för din äggdonator med foton och släkthistoria, GRATIS; Inga väntelistor . då de redan harlagt mycket pengar på sina tidigare fertilitetsbehandlingar. . Vill du veta mer om villkoren för programmet med 3 embryoadoptioner?

. på mässan präglades av frågor om yttrandefrihet, demokrati och skapandets villkor. .. Är det rimligt att i början av karriären göra gratis jobb bara för att få en starkare och . ”Era pengar, er gemensamma röst och era gemensamma möjligheter. . Rapport från heldag på SBI om dilemmat kvantitet eller kvalitet i barnböcker.

För utveckling av kvalitet och kompetens i öppen ungdomsverksamhet . gande – om delaktighetens villkor på fyra fritidsgårdar”¹ där vi undersökt hur . Pengar sedan. . Allt utvecklingsstöd, såväl utbildningar som EU-stöd och loggbok, är gratis för . I vilken utsträckning ungdomar är delaktiga i skapandet av verksamheten.

länder och är redaktör för antologin Gratis? Om kvalitet, pengar och skapandets villkor. Per har tidigare suttit i styrelsen för det europeiska dataspelsförbundet.

Den här essäsamlingen vill lägga bort utropstecknen och tala bortom särintressen. Därför sätter vi ett frågetecken efter “gratis”. Hur ska filmer, dataspel, musik.

köpt nya böcker med pengar från Sparbanksstiftelsen, och att böckerna var försedda ..

Kulturen och det konstnärliga skapandet måste ses i ett större perspektiv menar. Lidström. ... kulturell mångfald, konstnärlig förnyelse och kvalitet (Regeringens proposition .. Kulturens villkor sågs som en grund för den ekonomiska.

Läs våra regler och villkor och öppna ett konto för att få 100 gratissnurr och en . Ta del av ett riktigt bra erbjudande som ger dig 20 gratissnurr på våra mest .. underförstådda garantier eller villkor i fråga om kvalitet eller lämplighet för ändamålet. .. att leda till skapandet och ett inköp av elektroniska pengar som ges ut av en.

Gratis? Om kvalitet, pengar och skapandets villkor. av Per Strömbäck (red.) Varför talar vissa om ett gratissamhälle? Kommer allt som kan bli digitalt verkligen.

2009 deltog han i antologin Gratis? om kvalitet, pengar och skapandets villkor (Volante Förlag). Under 2010 gav han ut antologin Noll Noll – Decenniet som.

Gratis? : Om kvalitet, pengar och skapandets villkor. Per Strömbäck 65 kr. Läs mer. Önska Smakprov. 21 Digital Myths. Per Strömbäck 125 kr. Läs mer. Önska.

28 jan 2011 . Den här essäsamlingen vill lägga bort utropstecknen och tala bortom särintressen. Därför sätter vi ett frågetecken efter "gratis". Hur ska filmer.

. utarb. av Per Strömbäck; 1955. - Ny, omarb. uppl. Bok. 2 bibliotek. 10. Omslag. Gratis? : om kvalitet, pengar och skapandets villkor / [redaktör: Per Strömbäck].

grad av interaktivitet och användarna har blivit viktiga aktörer i skapandet av nätets .

OECD/CERI:s rapport ”Att ge bort kunskap gratis” ger en mycket bra överblick ... som önskar främja OER bör avsätta en mindre andel av pengarna som går till ... drivkrafterna bakom effektivt e-lärande av hög kvalitet i framtiden kommer.

Gratis? : om kvalitet, pengar och skapandets villkor (2500 ex. i lager). (Inbunden) isbn 9789197491990. av. Andreas et al Ekström. Reatitlar 36 kr/st. Monster.

10 jun 2011 . King of Piano erbjuds som en gratistjänst som benämns ”KOP Basic” och . eller

trycka på knappen "Jag accepterar" vid skapandet av ett KOP-konto eller . vid behov, att du är införstådd med de villkor som stipuleras i detta Avtal. .. Det finns ingen garanti, uttalad eller antydd, beträffande kvalitet, innehåll.

Den Engelsk version av villkoren är den juridiskt bindande versionen. ... deras riktighet, tillförlitlighet, fullständighet, kvalitet, aktualitet, felfria karaktär, kompatibilitet, .. Du kan avbryta en gratis provperiod när som helst under provperioden via sidan Mina . Pengarna-tillbaka-garanti gäller prenumerationer på Premium och.

28, Tjåna pengar och rädda världen, Ledarskap| ledarskapsutveckling| .. 182, Gratis?: om kvalitet, pengar och skapandets villkor, Teknik | Kunskap | Stad.

Ibland erbjuds tjänsterna gratis (till exempel webbposterbjudanden), men oftast betalar . Det spar pengar, kontorsutrymme och egen it-stödpersonal. .. av datormolnet som kan bidra till skapandet av EU:s digitala inre marknad. . Genom att fastställa och utveckla samstämmig lösningar för avtalsvillkor kan man öka.

9 feb 2017 . Juegos De Casino Gratis Quick Hit- Svenska nätcasinon . Anmäl bonusar är en fantastisk möjlighet för kvalitet och prestige leka allat av dem gratis. . nätcasino gratis pengar, poker gratis sin registro, spela casino gratis online, . Men precis på samma sätt som platser som kan ge en viss läs villkoren.

14 feb 2016 . Jonas Moström. LADDA (läs) BOK Himlen är alltid högre PDF: Himlen är alltid högre.pdf. Nathalie Svensson, överläkare och landets främsta.

"Det har skrivits spaltmeter om internet, fildelning och upphovsrätt, inte minst på webben", säger Tobias Nielsén, kulturekonom och förläggare.

Förutom reglerna och villkoren i detta Avtal, var vänlig och granska vår . RVG Spel, skall innebära gratis övningsspel och/eller spel om riktiga pengar vilka kan ... i skapandet och köp av elektroniska pengar genom en E-pengar-utfärdare, för att . OCH VILLKOR FÖR SÄLJBARHET, TILLFREDSSTÄLLANDE KVALITET,.

utsättningarna för skapandet är goda. Jag är beredd att kämpa för att filmmissbrukare fortsatt skall ha rätt att hävda sin åsikt, men valet att gratis tillgängliggöra vår.

Kommer allt som kan bli digitalt verkligen vara gratis? Den här essäsamlingen vill . Rapporter & Skrifter /; Gratis? Om kvalitet, pengar och skapandets villkor.

2 sep 2009 . Tags: Dataspelsbranschen, Gratis? - om kvalitet, illegal nedladdning, pengar och skapandets villkor, Per Strömbäck, spelbranschen.

Om du inte accepterar alla villkor i detta Avtal skall du omedelbart sluta . RVG Spel, skall innebära gratis övningsspel och/eller spel om riktiga pengar vilka kan ... i skapandet och köp av elektroniska pengar genom en E-pengar-utfärdare, för att . OCH VILLKOR FÖR SÄLJBARHET, TILLFREDSSTÄLLANDE KVALITET,.

6 feb 2010 . Vad händer med utveckling och kultur i ett samhälle där allt som går att digitalisera förväntas vara – och snabbt i praktiken blir – gratis?

23 sep 2009 . Fredag 18:30 Desken/Kulturekonomi: Gratis? – om kvalitet, pengar och skapandets villkor . Taggar: bokbranschen, bokmässan, gratis.

Per Strömbäck. GRATIS Von ANTE GRATIS Q OM KVALITET, PENGAR OCH SKAPANDETS VILLKOR VOLANTEPUBLISHING *. Front Cover.

kvalitet åt alla är den s k informations- teknikens . ar och för läsaren fördelaktiga villkor och har en . gratis måste en gång för alla avlivas. Under en . Detta system kostar mycket pengar, inte bara .. skapandet och utvecklandet av forsk-.

. Detta är Lean : lösningen på effektivitetsparadoxen · Var är manualen? Bokbussenpaket +Handledning · Gratis? : om kvalitet, pengar och skapandets villkor.

E-bok (EPUB). Ingår även i: Gratis? : om kvalitet, pengar och skapandets villkor. Hyllysä: 0. Lainattu yhteensä: 0. Varauksia: 0. Saatavuus. Lisää omaan hyllyyn.

[illegible]